

11.12.2018. Nr. 500300/2.5/2018/4521
Uz Nr.

Sarunu procedūras kandidātiem

Par sarunu procedūru "Rezerves dispečervadības un datu centra izbūve" (ID Nr.AST2018/80) - atbildes uz pretendenta jautājumiem

Ļ. cien. dāmas / a. god. kungi!

Ar šo vēstuli sniedzam atbildi uz pretendenta uzdotajiem jautājumiem par sarunu procedūru.

Šis pielikums ir sarunu procedūras Nr.AST2018/80 nolikuma sastāvdaļa.

1. Jautājums: Nolikuma punkts 3.1.10. prasa iesniegt informāciju par Līguma izpildē iesaistītajiem apakšuzņēmējiem, iesniedzot sarakstu, norādot veicamo darbu un piegāžu apjomus, saskaņā ar Pielikuma Nr.2, Formu III. Lūdzam skaidrot, kādā veidā var norādīt darbu apjomu % tos kvalifikācijas dokumentu iesniegšanas 1. kārtā, ja cenu saraksts un detalizēti darbu apjomi atbilstoši nolikuma nosacījumiem tiks iesniegti 2. kārtā?

Atbilde: Sarunu procedūras nolikuma II sadaļā "Tehniskā specifikācija" ir dots būvobjekta apraksts. Ņemot vērā šo informāciju, Kandidātam jānosaka aptuvenus procentuālais darbu apjoms, kuru izpilde nododama apakšuzņēmējiem, ievērojot sarunu procedūras nolikuma 3.1.10. punktā noteikto ierobežojumu - Kandidāta pašu spēkiem veicamajam darbu apjomam jābūt ne mazākam par 50% (piecdesmit procentiem) no kopējās cenas.

2. Jautājums: Vai jāuzrāda visi apakšuzņēmēji neatkarīgi no to veicamo darbu apjoma?

Atbilde: Saskaņā ar sarunu procedūras nolikuma 3.1.10. punktu Kandidātam jānorāda informācija par visiem līguma izpildē iesaistītajiem apakšuzņēmējiem.

Ar cieņu

Valdes loceklis

Mārcis Kauliņš

Strika 67725253

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

